
1 
 

 

          UCHWAŁA NR  262/1735/2023 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2023 rok 

 

   Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.),decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

21.09.2023r  znak: 85/18.3122.2.168.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.09.202 r 

znak: 85/18.3122.2.167.2023.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.09.2023r  znak: 

85/18.3122.2.166.2023.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia 22.09.2023 r. Nr 

MF/FS8.4143.3.203.2023.MF.4004, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 27.09.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.173.2023.ZW, decyzji Ministra Finansów z dnia 28.09.2023 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.302.2023.MF.4459 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2023 Nr XLIV/328/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku z późn. zm., 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje  się   zmian   w   planie dochodów   budżetowych   jak w   Załączniku Nr 1  do   niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Dokonuje  się   zmian   w planie wydatków budżetowych   jak w   Załączniku Nr 2  do   niniejszej            

uchwały. 

 

 

                                                                      § 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

                                                                      § 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

 
                                                                                               Mariusz Sołtys 

                                                                                     Wicestarosta Stalowowolski  

                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)  

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

                                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 262/1735/2023 

                     Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                                z dnia 29 września 2023 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

752   Obrona narodowa 5 843,12  Zmniejszenie o kwotę   5 843,12 

w planie dochodów zgodnie z 

decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

27.09.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.173.2023.ZW 

wynikające z przesyłanych 

rozliczeń kosztów realizacji 

przez jednostki samorządu 

terytorialnego zadań związanych 

z przeprowadzeniem kwalifikacji 

wojskowej w 2023 r.  

 75224  Kwalifikacja wojskowa 5 843,12  

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

5 843,12  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

 213 517,00 Zwiększenie o kwotę   145 839,- 

w planie dochodów, w tym: 

zgodnie z decyzjami Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

21.09.2023 r., w tym:  

1.decyzja Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

21.09.2023 r 

Znak:85/18.3122.2.168.2023. 

ZW na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków PSP 

woj. Podkarpackiego za 

ponadnormatywny czas służby za 

I półrocze 2023 r.            65 412,-                                         

2.decyzja Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

21.09.2023 r 

Znak:85/18.3122.2.167.2023. 

ZW na wypłatę świadczeń 

funkcjonariuszom pełniącym 

służbę w komendach 

powiatowych/miejskich PSP                                         

                                        80 000,- 

3. decyzja Ministra Finansów z 

dnia 22.09.2023 r. Nr 

MF/FS8.4143.3.203.2023.MF. 

4004 na sfinansowanie skutków 

zmiany od 1 lipca 2023 r. 

podstawy naliczenia odpisu na 

ZFŚS                                    427,-  

4. decyzja Ministra Finansów  z 

dnia 28.09.2023 r. Nr 

MF/FS7.4143.3.302.2023.MF.44

59 na ponadnormatywny czas 

służby za I półrocze 2023 r.         

67 678,- 

 

                   

 75411  Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej  

 213 517,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

 213 517,00 



3 
 

852   Pomoc społeczna  47 600,00  51 864,00 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 4 264,-zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 21.09.2023 r. znak: 

85/18.3122.2.166.2023.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej: 

1. DPS Stalowa Wola        160,- 

2. DPS Irena                   4 104,- 

 85202  Domy pomocy społecznej     4 264,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

  4 264,00 

 85205  Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie  

47 600,00  Przeniesienie w planie  

dochodów o kwotę 47 600,- 

celem dostosowania klasyfikacji 

budżetowej dla dotacji 

przyznanej przez Ministerstwo 

Rodziny i Polityki Społecznej w 

ramach Programu Osłonowego 

„Wspieranie Jednostek 

Samorządu Terytorialnego w 

Tworzenie Systemu 

Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie”  na zadanie pn. 

„Przyjazna przestrzeń miejscem 

wewnętrznej zmiany” – 

Porozumienie Nr 

9/XVIII/BRT/2023 z 29-08-2023 

r. 

  2120 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez 

powiat na podstawie 

porozumień z organami 

administracji rządowej  

 47 600,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych 

powiatu  

47 600,00  

   Razem dochody 53 443,12 265 381,00  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                         

                                                                                    

                                                                                       



4 
 

           Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 262/1735/2023 

               Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

                                                                                          z dnia 29 września 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 97 006,00 97 006,00 Przeniesienie w planie wydatków 

na realizację zadań w zakresie 

infrastruktury drogowej w 

związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-

finansowego, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 97 006,- 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1007R Lipa-Gielnia w 

miejscowości Lipa, Gielnia” 

Zadanie wprowadzone URP  

Nr XLIV/328/2022  z 21.12.2022 

roku  

- zwiększenie o kwotę 97 006,- 

„Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1024R ul. Czarnieckiego w 

Stalowej Woli”  zadanie 

wprowadzone URP  Nr 

XLIV/328/2022  z 21.12.2022 r. 

 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 97 006,00 97 006,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

97 006,00 97 006,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki (na koszty 

postępowania odwoławczego),  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę   1 000,- 

 75020  Starostwa powiatowe 1 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  

 1 000,00 

752   Obrona narodowa 5 843,12  Zmniejszenie  w planie 

wydatków o kwotę 5 843,12 

na kwalifikację wojskową (w 

zakresie porozumienia) zgodnie 

z potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki 

 75224  Kwalifikacja wojskowa 5 843,12  

  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne  

294,14  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

59,55  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 350,40  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

0,43  

  4300 Zakup usług pozostałych  4 138,60  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa  

8 112,16 221 629,16 Zwiększenie o kwotę 145 839,-  

w planie wydatków  KP PSP, w 

tym:  

1. Na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków za 

ponadnormatywny czas służby za 

I półrocze 2023 r.            65 412,- 

 

 

 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej  

8 112,16 153 951,16 

  33073

03070

30070 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom 

 80 000,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 

8 112,16  



5 
 

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do 

wynagrodzeń 

 8 112,16 2. Na wypłatę świadczeń 

funkcjonariuszom pełniącym 

służbę w komendach 

powiatowych/miejskich PSP                                          

                                        80 000,- 

3. Na sfinansowanie skutków 

zmiany od 1 lipca 2023 r. 

podstawy naliczenia odpisu na 

ZFŚS                                    427,-  

Przeniesienie w planie wydatków 

KP PSP zgodnie z potrzebami  

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym:  

-zmniejszenie o kwotę 8 112,16 

-zwiększenie o kwotę  8 112,16 

 

4. Na wypłaty rekompensat 

pieniężnych dla strażaków za 

ponadnormatywny czas służby za 

I półrocze 2023 r.                                           

                                       67 678,- 

  4180 Równoważniki pieniężne i 

ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności  

      133 090,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 427,00 

758   Różne rozliczenia 1 600,00  Zmniejszenie rezerwy 

oświatowej  o kwotę 1 600,- na 

zadania szkolne  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 600,00  

  4810 Rezerwy 1 600,00  

801   Oświata wychowanie  9 102,00 9 102,00 Przeniesienie  w planie wydatków  

ZS Nr 1  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

-zmniejszenie o kwotę    9 102,-                           

-zwiększenie o kwotę     9 102,- 

 80120  Licea ogólnokształcące 9 102,00 9 102,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

9 102,00  

  4270 Zakup usług remontowych   9 102,00 

852   Pomoc społeczna   4 264,00 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 4 264,-

zgodnie z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej: 

1. DPS Stalowa Wola        160,- 

2. DPS Irena                   4 104,- 

 85202  Domy pomocy społecznej  4 264,00 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 4 104,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  160,00 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej  

16 000,00 16 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PCPR zgodnie                          

z potrzebami wynikającymi                

z realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę  16 000,- 

-zwiększenie o kwotę   16 000,- 

 

 

 

 

 
 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności  

16 000,00 16 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  16 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe  

16 000,00  

 

 



6 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

30 916,00 32 516,00 Zmiany w planie wydatków ZS 

Nr 6 Specjalnych  

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    6 916,- 

-zwiększenie o kwotę     6 916,- 

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

6 916,00 6 916,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 6 916,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

6 916,00  

 85416  Pomoc materialna                      

dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

24 000,00 25 600,00 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem           

na wypłatę dla uczniów 

stypendiów przyznanych 

uchwałą Nr 260/1719/2023 

Zarządu Powiatu z dnia 

21.09.2023 r.,   poprzez: 

1) zmniejszenie w planie  

     finansowym Starostwa      

     Powiatowego o kwotę  

      24 000,- 

2) zwiększenie o kwotę                           

    25 600,- z tego: 

    ZS Nr 1        -    4 800,- 

    ZS Nr 2        -    7 200,-                

    ZS Nr 3        -    4 000,-     

    I LO             -    9 600,- 

     

  3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 25 600,00 

926   Kultura fizyczna 30 000,00 30 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków w wyniku zmiany 

terminu realizowanych zadań 

oraz robót dodatkowych 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 30 000,- 

dla zadania „Budowa nowego 

boiska wielofunkcyjnego wraz 

z zadaszeniem przy Zespole 

Szkół Nr 1 w Stalowej Woli”                          

-zwiększenie o kwotę 30 000,- 

dla zadania „Modernizacja hali 

sportowej przy I LO w Stalowej 

Woli” 

 92695  Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

30 000,00 30 000,00 

   Razem wydatki 199 579,28 411 517,16  

 


